

Общество с ограниченной ответственностью
«СанТехИнжиниринг»
198330, г. Санкт-Петербург, Брестский бульвар, д.8, лит. А, пом. 9-н, оф.502, рабочее место №1
ОГРН 1197847091441 ИНН 7807227210 КПП 780701001

№ 4

12 февраля 2025г.

Генеральному директору
ООО "СМ-Сервис"
Инашевой А.А.

Уважаемая Анастасия Александровна!

Прошу, рассмотреть нашу организацию ООО «СанТехИнжиниринг» ИНН 7807227210, в качестве претендента для выполнения работ по замене транзитного трубопровода ГВС и ХВС в шахте (методом промышленного альпинизма) в 1 парадной дома № 14 к.6 по ул. С.Ковалевской г. Санкт-Петербург. Предлагаем выполнить комплекс работ по цене: 946 876,00 (девятьсот сорок шесть тысяч восемьсот семьдесят шесть) рублей, НДС не облагается на основании п.2 статьи 346.11 главы 26.2 НК РФ

Подтвержденную прилагаемой таблицей и расчетом:

Расчет стоимости работ

Наименование работ: Замена транзитного трубопровода ГВС в шахте (методом промышленного альпинизма)

Адрес и место работ: г. Санкт-Петербург, ул. С.Ковалевской, дом 14 к.6, 1 парадная.

(ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ и МАТЕРИАЛОВ)

	Наименование работ(затрат)	Ед.изм	Кол-во	Стоимость единицы (руб)	Стоимость Всего (руб)
	Раздел 1. Работы				
1	Демонтаж трубопровода Ду 40 (сталь), в шахте, методом промышленного альпинизма.	м.п.	100	1500,00	150 000,00
2	Монтаж сварной резьбы Ду 40	шт	4	3500,00	14 000,00
3	Монтаж запорной арматуры Ду 1 1/2"	шт	4	4500,00	18 000,00
4	Монтаж трубопровода Ду 50 (ППР), в шахте, методом промышленного альпинизма.	м.п.	100	3500,00	350 000,00
5	Теплоизоляция трубопровода	м.п.	100	450,00	45 000,00
6	Централизованный сбор и вывоз мусора	шт	1	24000,00	24 000,00
7	Промывка системы	шт	2	10000,00	20 000,00
8	Гидравлические испытания системы	шт	2	20000,00	40 000,00
	Итого Раздел 1.				661 000,00
	Раздел 2. Материалы				
1	Valtec Труба PPR-Fiber, PN-25 армированная стекловолокном Ду 50	м.п.	100	1320,00	132000,00
2	Valtec Угольник PPR 90° Ду 50	шт	12	228,00	2736,00
3	Valtec Муфта PPR соединительная Ду 50	шт	70	126,00	8820,00
4	Valtec Муфта PPR с наружной резьбой Ду50 мм x 1 1/2" HP	шт	4	2230,00	8920,00
5	Кран шаровый для воды Valtec Ду 1 1/2	шт	4	4950,00	19800,00

	Наименование работ(затрат)	Ед.изм	Кол-во	Стоимость единицы (руб)	Стоимость Всего (руб)
6	Сгон (американка) Ду 1 1/2" ВН/НР	шт	4	2750,00	11000,00
7	Valtec Муфта PPR Ду50 мм х 1 1/2" ВР	шт	4	1950,00	7800,00
8	Хомут со шпилькой ду 50	шт	80	185,00	14800,00
9	Расходные материалы	шт	2	20000,00	40000,00
10	Доставка материалов	шт	2	20000,00	40000,00
	Итого Раздел 2				285 876,00
	Всего				946 876,00

Аванс - на материалы 100% стоимости материалов

Срок выполнения работ - 20 рабочих дней

Гарантийный срок на работы 24 месяца, на материалы – по условиям изготовителя

Коммерческое предложение действительно до 24.12.2025

Мы обязуемся в случае принятия нашего КП, заключить договор, выполнить работы в соответствии с требованиями ТЗ и строительных норм и правил.

Директор

ООО «СанТехИнжиниринг»



Ануфриев Иван Сергеевич

**Расчет ЦВ на замену подающих
стояков, запорной арматуры,
отсекающих вентилей ГВС и ХВС 1й
парадной, расположенного по адресу:
г. Санкт-Петербург,
Софьи Ковалевкой улица, дом 14,
корпус 6.**

Приложение № 1 к материалам собрания собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу:
г. Санкт-Петербург, Софьи Ковалевской улица, дом 14, корпус
6.
Дата проведения собрания:
с 1 августа 2025 года по 10 ноября 2025 года (включительно)

Площадь:	кол-во, кв.м
Жилые помещения	11,442.70
Нежилые помещения	118.7

Наименование	кол-во, шт
Количество квартир	201
Нежилые (Комм.) помещения	2

				1 месяц	3 месяца	6 месяцев
	Стоимость по КП, руб.	Резерв 10%, руб.	ВСЕГО РАСХОДЫ, руб.	Тариф, руб./м2	Тариф, руб./м2	Тариф, руб./м2
ООО "СанТехИнжиниринг"	946,876	94,688	1,041,564	90.09	30.03	15.02